

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Başarılarımızla ortaklarımızın yanında;

2008/2009 Eylülsonu sona erdiği Temmuz ayı sonuna dekki işler için rakamlar birliğimizin başarıları bir aydan daha geride bırakılmış görünmektedir.

Birliğimiz, piyasa şartları doğrultusunda, dışarıya dayalı olarak (örneğin, ihracat) gerçekleştirilen işler için çaba gösterirken, Kooperatif bir kuruluş olmasının gereğiyle de yerime getiren, arada birleşimlere değerin eklenmesi, ortaklarımıza ekonomisi fayda sağlamanı için çalışmaktadır.

Ortaklarımızı saygılarımla aynı ve nakdi krediler toplamında: 98 milyon 180 bin TL'yi aşmıştır.

Temmuz ayında yapılan bir başka verimlilik gelişimi de Birliğimizin İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen Türkiye'nin 100 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında 101., Capital dergisi tarafından düzenlenen Türkiye'nin 500 Büyük Şirketi sıralamasında da 143. olarak yer almıştır.

Aynı ay içinde ABD'deki Fortune 100 sıralamasında da birleşimimiz başarıları bir kez daha, kuruluşlarımızın yapılan değerlendirmelerde de tercih edilmiştir. Birliğimize yer alan kuruluşlarımızın bir kez daha iyi olduğu.

Ortaklarımızı başarılarımızla bir araya getirerek, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birliğimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Ortaklarımızı başarılarımızla bir araya getirerek, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Ortaklarımızı başarılarımızla bir araya getirerek, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Gereği gibi faaliyetlerimizde başarılarımızla bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Aynı faaliyetlerimizde başarılarımızla bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

Birliğimiz, bir başarıya ulaşmanın ortaklarımızla beraber ilerleyişini bir başarıdır. Birleşimimiz, İstanbul'da bu yıl içinde de başarılı sonuçları elde ettiğini düşünmektedir. Birleşimimiz, bir başarıya ulaşmanın bir başarıdır.

2008/2009 iş yılını başarıyla tamamladık

Kooperatifçilik hizmetleri bu yılda artarak devam etti

Ortaklarımızı sağladığımız aynı ve nakdi destekler toplamında 98 milyon TL...'yi aştık

Ağustos 2008 yılında başlayıp, Temmuz 2009 yılında biten 2008/2009 iş yılı sonunda Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz kanalı ile ortaklarımızın sınırları kooperatifçilik hizmetlerinde ulaştığımız rakamlar, Birliğimiz faaliyetlerinde başarıları bir yılın daha tamamlanmışlığı ortaya çıkardı.

Değerlerimiz 98 milyonu geçti
2008/2009 iş yılında Birliğimizin ortaklarına sağladığı aynı ve nakdi desteklerin

toplamı ise 98 milyon 300 bin TL'yi aştı.

Ortaklarımızı bu yıl destekleme kredisi kapsamında kullandıkları 9 milyon 29 bin 645 TL'lik nakdi krediden toplam 9 bin 917 ortakımıza faydalandı.

Kooperatifçilik hizmetlerimiz kapsamında ortaklarımızın peşin ve kredili olarak toplam 157 bin 90 ton fenni yem, 25 bin 252 ton çuvallı kışpoe, 77 bin 164 ton kimyevi gübre, 572 bin 560



Kg hibrit ayçiçeği tohumu, 8 tonlu, 41 bin 270 litre ziraat ilaç dağıtıldı.

500 Büyük arasında 101. sıradayız

★ Fortune Dergisi sıralamasındaki başımızın ardından, ISO 500 ve Capital dergisi sıralamasında da ilk 500 büyük sanayi kuruluşu arasında girmek başarılarımızı perçinledik



Fortune Dergisinin 500 Büyük Kuruluş sıralamasında 110. sırada yer almamızdan sonra bu kez de İstanbul Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2008 Yılı Araştırma Raporu"nda 101., Capital Dergisi tarafından düzenlenen "Türkiye'nin En Büyük 500 Şirketi" adıyla yapılan araştırmada ise 143.sıra yer alarak yeni bir başarı kazandık.

Birliğimiz, kısa adı "ISO 500" olarak bilinen araştırmada 2008 yılında dörtünden satırlara göre yapılan değerlendirme sonucunda 490 Milyon 390 bin 304 TL net ciro gerçekleştiren 101.sıra yer aldı. Birliğimiz aynı araştırmaya katılan diğer sektör kuruluşları arasında yapılan sıralamada ise 93. oldu.

Hizmet devam edeceğiz
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Yönetim Kurulu adına yaptığı açıklamada, "Fortune araştırmasından sonra bu defa ISO 500 sıralamasında 101. olmamızla birlikte başımızın bir kez daha tescillendiğini" söyledi.

SEZEN, açıklamasında "Başarı çıtasına her geçen gün biraz daha yükselttiğimiz ortaklarımız başta olmak üzere Ülkemiz tarım ve sanayi hizmetlerini sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

Trakya'da ve Birlikler arasında birleşti
500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasında; Birliğimiz, Trakya'da ki firmalar arasında ve Tarım Satış Kooperatif Birlikleri içinde ilk sırayı aldı.

Araştırmada, Şirazi Park ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği 301. Marmara Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliği 401. sırada yer aldı.

İstanbul Sanayi Odası tarafından 1968 yılında 100 Büyük Sanayi Kuruluşu adı ile başlatılan, 1981 yılından itibaren 500 büyük Sanayi Kuruluşu olarak devam eden araştırmada; kuruluşlar üretimden satışlar, satış başlatma, katma değer, öz sermaye, net aktifler, dönem karı ve zarar, ihracat ve ithalat ana başlıklar altında değerlendiriliyor.

Capital Dergisinde de ilk 500 deye

Fortune Dergisinin 500 Büyük Kuruluş sıralamasında 110. İstanbul Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2008 Yılı Araştırma Raporu"nda 101. sırada yer almamızdan sonra bu kez de Capital dergisi

tarafından düzenlenen 500 büyük özel şirket sıralamasında 143.sıra yer alarak yeni bir başarı kazandık.

Birliğimiz, Capital Dergisi tarafından düzenlenen "Türkiye'nin En Büyük 500 Özel Şirketi" adıyla yapılan araştırmada 2008 yılında konsolide ciro'ya göre yapılan değerlendirmeye sonucunda 591 Milyon 638 bin 813 TL ciro gerçekleştiren 143.sıra yer aldı.

Capital Dergisi tarafından onikinciisi düzenlenen araştırmada; kuruluşlar konsolide ciro, vergi öncesi kar, ihracat ve ithalat ana başlıklar altında değerlendiriliyor.

Ayçiçeği Üreticisi için Bakanlarla görüşüldü



Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, ayçiçeği üreticisinin sorunlarına ve taleplerini iletmek üzere 24 Temmuz 2009 tarihinde Devlet Bakanı Zafer ÇAGLAYAN'a görüşüldü. Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa YARDIMCI'nda



başlıklar altında değerlendiriliyor.

kampanya toplamında; ayçiçeği üreticisinin fiyat beklentileri ile ilgili de piyasalarla ayçiçeği fiyatları arasındaki olumsuz dengeleri giderilmesi yönünde ihlas edilen Ayçiçeği için alınan gümrük vergilerinin yükseltilmesi başta olmak üzere kararlar görüşüldü.

İstanbul'daki toplantının akabinde Ankara'da da ayçiçeği üreticisinin sorunlarına çözüm bulmak için bir dizi ziyaretlerde bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN ile Genel Müdürlüğümüzde Y. GÖRKE, İhlat Genel Müdür Vekili Mustafa SEVER, Dış Ticaret Müsteşarı Ahmet YAKICI ve Tarım Bakanı Mehdi EKER'le de görüşmelerde bulundu.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

Kooperatiflerimizin yetkilileri toplandı



Genel Müdürlüğümüz yetkilileri ile Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin yetkilileri Birliğimize bağlı Kooperatiflerde gerçekleştirilen krediselendirme, satış ve diğer kooperatifçilik faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak; kooperatiflerimizin bilgilendirilmesi, Birlik ve kooperatiflerin ortaklık bağlarının güçlendirilerek istenen hedeflerin yakalanabilmesi amacıyla, iki gün süren toplantılarda bir araya geldiler.

Genel Müdürlüğümüzde düzenlenen toplantılarda, Birliğimize bağlı koopera-

tiflerimizin durumları tek, tek ele alınırlar. Kooperatiflerimizin daha karlı hale getirilmesi için neler yapılması gerektiği üzerinde duruldu.

8 Temmuz çarşamba günü



Kooperatiflerimizde görev değişiklikleri yapıldı

Birliğimizin Yönetim Kuruluna, Kooperatiflerimizde Yetkili düzeyinde çeşitli atamalar yapıldı.

269 sayılı Malkara Kooperatif Müdürü İsmail ÇEVİK 835 sayılı Şarköy Kooperatif Müdürliğüne, 271 sayılı Muratlı Kooperatif Müdürü İlhan ENGİN 269 sayılı Malkara Kooperatif Müdürliğüne, 835 sayılı Şarköy Kooperatif Müdürü Hamdi KOC 271 sayılı Muratlı Kooperatif Müdürliğüne, Ege ve Akdeniz Bölge Müdürü Metin PAŞALI 913 sayılı Kumkale Kooperatif Müdürliğüne atanırken, 911 sayılı Ahmetbey Kooperatif Müdürü Vekili Hüseyin İNCİ ve 279 sayılı Yeşil Vazir Kooperatif Müdürü Vekili Rıdvan KULBİLGE aynı görevlerine asaleten atandılar.

786 sayılı Bursa Kooperatif Müdürü Mehmet MERCAN ise 592 sayılı İnegöl Kooperatifine atandı iki gün vekalet edecek. 821 sayılı Lalapaşa Kooperatif Muhasebecisi Yücel BAYDAR 272 sayılı Uzunköprü Kooperatif Müdür Vekilliğine, 188 sayılı Edirne Kooperatif Muhasebecisi Serkan ÖZDEMİR'de 821 sayılı Lalapaşa Kooperatif Müdür Vekilliğine atanırken, Doğu ve Güneye Doğu Bölge Müdür Yardımcısı Çetin ALTILDI 708 sayılı Sakarya Kooperatif Müdür Vekilliğine atandı.

Kooperatiflerimizde Müdür ve Müdür Vekilliği görevlerinde değişiklikler yapıldı. Muhasebecilik ve Veznedarlık görevlerine atanmaları belli

oldu. 261 sayılı Lüleburgaz Kooperatif Veznedarı Namık MAL KOC 590 sayılı Pehlivan köy Kooperatif Muhasebeciliğine, 837 sayılı Saray Kooperatif Veznedarı Özgün CANDAN'da aynı kooperatif Muhasebecilik görevine atanırken, 966 sayılı Polatlı veznedarı Oğuz AKIN veznedarlık uhdesinde aynı kooperatifte muhasebecilik görevine atandı.

911 sayılı Ahmetbey Kooperatif Veznedarı Nigar GÜLSÜN 261 sayılı Lüleburgaz Kooperatif Veznedarlığına, 590 sayılı Pehlivan köy Kooperatif Veznedarı Enay ÇAĞLAR 485 sayılı Manyas Kooperatif Veznedarlığına, 802 sayılı Gönöen Kooperatif Veznedarı Selçuk KAHIRAMAN 590 sayılı Pehlivan köy Kooperatif Veznedarlığına atanırken, 222 sayılı İpsala Kooperatifinde Memur Yeşim ÖNSAL aynı kooperatifte Veznedarlığa, 132 sayılı Babacık Kooperatif Memuru Gökhan ORTA 281 sayılı Biğa Kooperatif Veznedarlığına, 705 sayılı Balıkesir Kooperatif Memuru Mustafa SELÇUK 283 sayılı Susurluk Kooperatif Veznedarlığına, 296 sayılı Pınarhisar Kooperatif Memuru Yaşar BALCI aynı kooperatifte Veznedarlığa, 132 sayılı Babacık Kooperatif Memuru Hakan GÜRSÜ 774 sayılı Çatalca Kooperatif Veznedarlığına, 914 sayılı Söke Kooperatif Memuru Mehmet ÖKE 802 sayılı Gönöen

Genel Müdürlüğümüzde yapılan ilk toplantıya, Trakya Bölgesinde bulunan Kooperatiflerimizin Müdürü veya Kooperatif imza yetkilisi katıldı. Toplantı Genel Müdür Yardımcımız Adnan TEKÇE'nin başkanlığında yapıldı.

9 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilen toplantıya ise Marmara ve bölgesinde bulunan kooperatifler ile Polatlı, Kütahya, Emirdağ ve Söke Kooperatiflerimizin yetkilileri katılırlar. Toplantının başkanlığına Genel Müdür Yardımcımız Adnan TEKÇE yaptı.

Toplantılar, 2 ayda bir olmak üzere aynı gündürülmeye geçeceğinde devam edecek.

Kooperatif Veznedarlığına atandı.

Kooperatiflerimizden fabrikalarımıza da atamalar yapıldı. 281 sayılı Biğa kooperatif muhasebecisi Melih MARANGÖZ Karacabey Yağ Fabrikası Muhasebe Şefliğine şef, 913 sayılı Kumkale Kooperatif Müdürü Sami ÇINAR Tekirdağ Entegre Tesisler Ambar Şefliğine şef olarak atandılar.

Emekli olan Yetkililerimizi uğurladık.

Genel Müdürlüğümüz Lojistik Müdürlüğü Müdürü Cebbar DEMİREL, İşletmeler Müdürlüğü Müdürü Hakkı KAHYAĞÖLLERİ emekli olurken, Kooperatiflerimizde de 222 sayılı İpsala Kooperatif Müdürü Süleyman İSKENDER, 272 sayılı Uzunköprü Kooperatif Müdürü İsmail DERİN, 283 Susurluk Kooperatif Müdürü Necip KOÇAK, 590 sayılı Pehlivan köy Kooperatif Müdürü Cevdet ERSOY, 592 sayılı İnegöl Kooperatif Müdürü Hacı ARLAN, 821 sayılı Lalapaşa Kooperatif Müdürü Kamil UÇAR ve Hava Yağı Satış Deposu Şefi Mehmet MERCAN emekli oldular.



Yılın ilk ayıççeği Edirne'den geldi

2009/2010 İyılın ayıççeği alım mevsiminin ilk ürünü 188 Sayılı Edirne Kooperatifimize geldi.

Edirne Kooperatifimiz ortaklarından Ersun YAVUZ'un merkeze bağlı İskenderköy'de bulunan tarlasında hasadını gerçekleştirdiği 1.970 Kg.ayıççeği Edirne Kooperatifimize ortağımlar tarafından teslim edildi.

ayıççeği hasadının Ağustos ayı ortalarında başlanması, ayın sonuna doğru ise yoğunluk kazanması bekleniyor.

Rekolte beyannameleri 15 Temmuz'da sona erdi

Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2009 tarihinde başlayan Otlaklarımızdan 2009/2010 İyılın mibayaa edilecek olan ayıççeği ürünlerine atı rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2009 tarihinde sona erdi.

Otlaklarımızın ortağı bulundığı kooperatife gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurulan gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kuruluna uygun görülmeye iş karar altına alınarak suretyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde 15 Temmuz itibarıyla 39 bin 601 ortağımlardan yaklaşık 438 bin Ton rekolte tahahhüd edilmiştir.



Hanefi AVCI'yı uğurladık

Birliğimizde 02 Temmuz 2009 tarihinde Eskişehir'e atanan Edirne Emniyet Müdürü Hanefi AVCI'ya Birliğimiz Yönetim Kurula tarafından veda yemeği verildi.

Veda ziyaretileri kapsamında Birliğimizde ziyaret eden Hanefi AVCI'na omuruna verilen veda yemeğine Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu ile Birliğimiz Genel Müdür Yardımcıları ve Teftiş Kurulu Başkanı katılırlar. Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN yernekte yaptığı konuşmada Hanefi AVCI'ya Edirne'de yaptığı hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. SEZEN, AVCI'ya konuşmasının ardından teşekkür plaketi ve boyalı boya resim tablosu armağan etti. Yemek hoş sohbet havasında sona erdi.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ

Adana

Şubeli: İsa GÖKCE
Genel Müdür

Sarımsık Yarı İleri Müdür
Adnan TEKÇE
Gen. İkt. Yrd.
OFİSİ: SAĞIRLIK
Trakya Bölge Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BAŞKİ
Yatırım Güçlendirme Ofisi (Tosider)
Tel: 0284 213 94 94

İLETİŞİM

Tel: 0284 213 92 30 (Pb)
Fax: 0284 225 30 40 - 41
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zaferane Hanım, Cat. No:2
PK: 81
22060 EDİRNE

Dolu ezdi ve geçti



Trakya Bölgesinde Temmuz ayı ile birlikte etkili olan yağışlar sırasında yer yer ortaya çıkan dolu ve hortum afetleri etkili olarak büyük hasara yol açtı. Ceviz büyüklüğündeki dolu özellikle ayçiçeklerine büyük zarar verdi. Tane tutmuş kafaları zedeleyen ve gövdelerdeki lifleri çıkartacak kadar etkili olan dolunun yanı sıra şiddetli esen rüzgar meyve bahçelerine de zarar verdi.

Dolu ve hortum en çok Edirne bölgesi ile Çorlu bölgesindeki ekili arazide etkili olurken, 188 sayılı Edirne Kooperatifimizin faaliyet bölgesinde bulunan Uzgaç, Karabulut, Doğanca, Kemalköy, İskenderköy, Sazlıdere, Ekmekçi, Yenimaret ile Tarım Açık Cezaevinin ekili

alanlarında özellikle ayçiçeği tarlaları ile meyve bahçelerinde %50 oranında hasara neden oldu.

Dolu Edirne bölgesinde 694 sayılı Havsa Kooperatifinin faaliyet bölgesinde de etkili olurken, özellikle Bostanlı, Oğulpaşa, Çukurköy ve Kuzuco köylerinde %40-50 oranında hasar meydana geldi.

Dolu ve hortum Edirne bölgesinin yanı sıra Tekirdağ bölgesinde de özellikle ayçiçeği ve buğday tarlalarında etkili olurken, 270 sayılı Çorlu Kooperatifimize bağlı Önerler, İğneler, Vakıflar, Ahimehmet, Ulaş, Pınarbaşı, Esenler ve Seymen köylerinde buğday ve ayçiçeği tarlalarında %15-40 oranında hasara neden oldu.

Afet 271 sayılı Muratlı

Kooperatifimizin faaliyet bölgesinde de İnanlı, Arzulu, Yavaşca ve Aydıncıkta buğday, ayçiçeği ve kanola ekili arazide %20-50 arası hasara yol açtı.

Çorlu ve Muratlı'nın yanı sıra Tekirdağ Merkezinde de etkili olan dolu ve hortum, Yağcı, Ferhadanlı, Nusratlı ve Dedecek köylerinde buğday ve ayçiçeği tarlalarında %20-50 arası, Karpuz tarlalarında da %30-80 arası hasara sebebiyet verdi. Tekirdağ bölgesinde Hayrabolu, Çerkezköy ve Marmara Ereglisinde de %15-45 arası hasarlara yol açtı.

Afet Kırklareli bölgesinde de hissedilirken, dolu ve hortumdan 250 sayılı Kırklareli Kooperatifimizin faaliyet bölgesindeki Merkez ve İnceci'deki buğday ve ayçiçeği tarlaları %20-50 arasında hasar görürken, 261 sayılı Lüleburgaz Kooperatifimizin faaliyet bölgesinde bulunan Merkez ve Sakızköy ile 911 sayılı Ahmetbey Kooperatifimizin faaliyet bölgesindeki ekili alanlar %30-60 arasında hasar gördü.

Dolu 774 sayılı Çatalca Kooperatifimizin faaliyet bölgesindeki Buğday ve Ayçiçeğe %25-60 arasında zarar verdi.

Highelek ayçiçeğinde ekim alanlarını genişletiyoruz



Ülkemizdeki yağ açılımı kapatılması için yağ verimi yüksek ayçiçeği üretimi amacıyla Birliğimize çözüm olarak önerilen high oleik ayçiçeğinin ekim alanı her geçen yıl biraz daha yaygınlaşıyor.

Yüzde 10 doymuş yağ oranına sahip, insan sağlığına yararlı ve kuzatmalarda daha fazla kullanılabilen high oleik ayçiçeği, 2007/2008 yılında toplam 6 bin 640 dekar alanda ekimi yapıldı. 2008/2009 yılında 694 ortak tarafından 30 bin 704 dekar alanda ekimi yapıldı.

Highelek tohum çeşitlerinin ekiminin diğer highelek asti içermeyen çeşitlerden ayrı gerçekleştirilerek takibinin yapılması ve buna bağlı olarak hasadının ve mubayaaasının diğer çeşitlerden ayrı gerçekleştirilmesinin büyük önem arz

etmesi nedeniyle Genel Müdürlüğümüz, Fabrikalarımız, Tohum şirketi ve Kooperatiflerimizde çeşitli kademelerde görev yapan ziraat mühendisleri 30 Temmuz 2009 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde toplanarak 41 kooperatifimizin faaliyet bölgesinde Highelek Ayçiçeklerinin tarla kontrollerinin sağlıklı yapılması amacıyla eğitimden geçirildiler.

Birliğimize üretime hız verilerek, son 5 yılda üretim miktarı 10 kat artan, ABD'de %100, Fransa'da %70 ve İspanya'da %30 oranında kullanılan yüksek oleik astili yağın; raf ömrünün daha uzun olması, kullanıldığı paketi ve kuzatılmış ürünlerin de raf ömrünü uzatması, doğal bir kokusu ve hoş bir aromasının bulunması, kuzatma ve pişirme performansını yüksek olması nedeniyle kızzartma yağının

sürekli değişmesi gerekmemesi, normal yağda duman ve keskin koku 200 derecede çıkarırken, duman sıcaklığı 232 derece olması, genleriyle oynanması nedeniyle tamamen doğal olması, örnekl bir kolesterol düşürücü etkisinin bulunması, zeytinyağından bile daha fazla teli doymuş yağ içerenin olması, geleneksel ayçiçeği yağına göre fiyatı daha yüksek olması gibi avantajları bulunmaktadır.

Hububat mubayaaaları son buldu

Birliğimiz Karma Yen Fabrikalarımız bünyesinde ihraç için alınan hububat mubayaaaları ürünlerin yeterli miktarda mubayaa edilmiş olması sebebiyle; Buğday, arpa, çavdar, tritikale ve yulaf mubayaaalarına 24 Temmuz 2009 tarihi Cuma günü mesai bitimi itibarıyla son verildi.

2009/2010 Hasat Dönemi Hububat mubayaaaları 48 Kooperatifimiz aracılığı ile ortaklarımızdan borca karışık veya peşin olarak yapıldı. 24 Temmuz'da son bulan mubayaaalara 24 borca karışık 16 bin 660 ton buğday, 17 bin 629 tonu borca karışık ve 6 bin 819 tonu peşin olarak üretilen toplam 24 bin 448 ton arpa, bir 263 ton borca karışık 36 ton peşin olarak üretilen toplam bin 300 ton tritikale, 562 tonu borca karışık 9 tonu peşin olarak üretilen 571 ton yulaf ve 29 ton borca karışık 3 ton peşin olarak üretilen 23 ton çavdar mubayaaası yapıldı. Toplamda 43 bin ton hububat asti yapıldı.



Ramazanda açık hava reklam kampanyası

Birliğimiz Biryay ayçiçeği yağlı ile yeni ambalajlı Birmar margarin mamüllerimizin hedef kitlemiz nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için Ramazan Döneminde başlatılacak olan Reklam Kampanyamızın açık hava aydağına İstanbul, Ankara ve İzmir illerinde açık hava reklam faaliyetlerine başlanacak.

Açık hava reklam kampanyamız çerçevesinde İstanbul 5 adet çift katlı otobüs giydirilerek 10 Ağustos haftasından itibaren 6 ay süreyle trafiğe çıkacak. Aynı anda İstanbulda 12-18 Ağustos 2009 tarihlerinde 600 adet raket-durak alanında yeni raket tasarımlarımız kullanılacak.

İstanbul'da Biryay Ankara'da da 19-25 Ağustos tarihleri arasında 550 adet raket-durak alanında reklamlarımız yayınlanırken, İzmir'de de Fuat Ersoy 26 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde 500 adet raket-durak alanında reklamlarımız yayınlanacak.

Ramazanda açık hava ile başlayan açık hava reklam kampanyamız Ağustos ayında gazete ve radyo reklamları ile devam edecektir.



Kampanya kazırlıkları bitti

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde de 2009/2010 iş yılı Ayçiçeği Alım Kampanyası hazırlıkları son buldu.

Ortaklarımız tarafından Rekolte Beyannamelerinin son bulduğu 15 Temmuz itibarıyla Kooperatiflerimizde de ayçiçeği mubayaaı için çuval, halat, branda gibi gerekli malzemelerin eksik olanların tedariği ve kullanılacak malzemelerin alınacak ayçiçeği ürünü miktarına göre planlanması çalışmaları Genel Müdürlüğümüz-Kooperatifler Müdürlüğü denetiminde Kooperatiflerimiz tarafından yapıldı.

Hamyag oranna göre alım alanı genişliyor

Birliğimize Dünya ve ülkemizde yağlık ayçiçeği üretime bağlı olarak geliştirilmiş iş yılı başlatılan ham yağ oranna göre alım modelinin daha da geliştirilerek, üreticimizi yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu ekimine teşvik etmek, akabinde de tohum firmalarını yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu çeşitleri üretmeye yönlendirmek suretiyle, ülkemizde yüksek ham yağ yüzdeli ayçiçeğinin ürünü standartlarını ortaktak ve bu sayede hem üreticimizin ürününe hak ettiği karşılığı alabilmesini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açılımı azalmasını katkida bulunmak amacıyla; fabrikalarımız ve 28 kooperatifimizde yağ oranna göre alımlar bu mubayaa döneminde devam edecektir.

Entegre Tesislerimiz Hızlı yağ tayan cihazı eğitimi Müfettişlerimizde de verildi.

2009/2010 iş yılında ham yağ oranna göre ayçiçeği mubayaaı yapılması amacıyla; kooperatiflerimiz tarafından tespit edilen personele hızlı yağ tayan cihazı hakkında eğitim verilirken ürün alımlarını denetleyecek olan Genel Müdürlüğümüz Teftiş Kurulu Müfettişlerine de hızlı yağ tayan cihazı tanıtımı yapıldı.

Kırkpınarda rüzgar gibi estik

648. Kırkpınar'da ve aynı anda gerçekleştirilen ETSİF 09 fuarında Birliğimiz yine ön plandaydı



Birliğimiz 29 Haziran 5 Temmuz 2009 tarihleri arasında düzenlenen 648.Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında tanıtımlarımız dikkatleri üzerine topladı.

Kırkpınar güreşlerinin düzenlendiği Sarayçı mevkinde güreş tribünlerinin altında bulunan standımız güreşleri izlemeye gelen konuklarımızın ağırlandığı mekan oldu. Başta Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu olmak üzere Kooperatiflerimizden ve ortaklarımızdan oluşan ziyaretçiler standımızda ağırlanırken konuklarımızı Bırayg açışığı yağı ile fritözde kızartılmış patates kızartması ile birlikte sıcak ve soğuk içecekler ikram edildi.

Kırkpınar'da dağıtılan aşı önüllüğü ve kepiden oluşan kıyafetler sözkonusu alanda standı bulunan esnafı dağdırdı, basın mensupları başta olmak üzere ortaklarımız ve seyrilcere yönelik promosyonumuz olan şapkalar beğeni topladı.Ayrıca bu sene standımızda promosyon olarak çocuklarda düşünen Birliğimiz, standımızda ziyaret eden çocuk-

vesinde 28 Haziran 4 Temmuz tarihlerinde 50 adet billboard, 1-7 Temmuz tarihlerinde ise 100 adet raketi kapsayan açık hava reklamlarımız gerçekleştirildi. Bırayg markalı ürünlerimizi tanıtan açık hava reklamlarını şehrin değişik noktalarında



kullanıldı.

ETSİF Fuarındayız
Edirne'deki tarihi Kırkpınar Etkinlikleri haftası kapsamında 2 Temmuz 2009 günü Edirne Sanayi Ticaret ve İş Fuarı



lara Trakya Birlik ve Bırayg logosu uçan bulon dağıttı.

Kırkpınar Güreşlerinin yapıldığı alanın içini ve dışını Birliğimizin pehlivanlara başanlar dileyen pankartları, Trakya Birlik ve Bırayg logosu Bırayg uçan bulonumuz güreş alanında dahil olmak üzere çocukların yapıldığı Sarayçı mevkinde tüm ziyaretçiler tarafından ilgi ile izlendi.

Kırkpınar etkinlikleri çerçe-

(ESTİF) kapılarını ziyaretçilerine açtı. Edirne Valisi Mustafa BÜYÜK Belediye Başkan Yardımcısı N. Kemal DÖLENEKEN, AKP Edirne Milletvekili Necdet BUDAK CHP Edirne Milletvekilleri Bilgin PACARIZ ve Rasim ÇAKIR, Etoş Yönetim Kurulu Başkanı BİLİT ALAMUT'un ziyaret ettiği Birliğimiz standında ürünlerimizi Kırkpınar'ı ve Fuarı ziyaret edenlere tanıttılar, dev ekranda Birliğimizin tanıtım filmi ile

televizyon reklam filmlerimiz fuarın kapanış tarihi olan 5 Temmuz gününe kadar sürekli olarak gösterildi.

Güreşçilerimiz başarılıydı
03-05 Haziran 2009 tarihlerinde Edirne Sarayçı Mevkisinde 648.si yapılan ve Çeşitli boylarda toplam 1.576 pehlivanın kışpet giyip mücadele ettiği tarihi Kırkpınar Güreşlerine Baş kategorisinde 1, Başaltında 1, Küçük Orta büyük boyda 1, Küçük orta küçük boyda 2, deste-3 (Büyük) boyda 1, deste-2 (Orta) boyda 7, deste 1 Küçük boyda 9, Tozokparanda 9, teyşikte 8, Minik-3'te 6, Minik-2 de 2 ve Minik-1 de 2 olmak üzere toplam 49 güreşçi ile katıldı.

Trakya Birlik Spor Kulübü güreşçilerinin başarılı müsabakalar çıkardığı güreşlerde Ufuk YANIK Minik 2 de birinci olarak, Küçük Orta Büyük Boyda da Soner TOTU üçüncülüğü elde ederken Umur



Ahmet YAVUZ Başpehlivan

Güreşçilerimiz Yunanistan'da firtına gibi esti

11-12 Temmuz 2009 tarihlerinde Yunanistan Gümülcine İline bağlı Alantepe mevkisinde yapılan Geleneksel Alantepe Yağlı Güreş Müsabakalarına katılan Güreş Takımımız sporcuları 5 altın, 5 gümüş ve 2 bronz madalya kazanarak bir başarı daha elde ettiler.

Toplam 6 boyda yapılan müsabakalara güreşçilerimizin yanı sıra Yunanistan ve Bulgaristan'dan da güreşçiler katılmıştır.Son yıllarda Ata sporumuz güreşte elde ettiği başarılarla dikkatleri çeken kulübümüz sporcuları müsabakaları izleyen çok sayıda Batı Trakyalı soydaşlarımız tarafından güreşlerde gösterdikleri performanstan dolayı çokşuylu alkışlandı Edirne'nin ve Trakya'nın tek Başpehlivani olan Trakya Birlik Spor Kulübümüz sporcusu Ahmet YAVUZ güreşlerde tüm rakiplerini yeneren birinci oldu.Birinci olan güreşçimizin sampiyonluk kupasını Heymetli Belediye Başkanı Dr.Mehmet EMİNOĞLU tarafından verildi

648. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde Küçük Orta Büyük Boyda elde ettiği üçüncülüğü derecesiyli dikkat çeken ve önümüzdeki yıl 649. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde Trakya Birlik adına Büyük Orta Boyda güreşecek olan Soner TOTU final müsabakasında Ahmet YAVUZ'a yenilerek ikinci oldu.

Geleneksel Alantepe Yağlı Güreşlerinde Başaltında Serkan ÜGDÜLER birinci, Büyük Ortada Umur VARDAR birinci, Turhan ASLANATÜRK ikinci, Küçük Ortada Umur GELEÇ üçüncü, Tozokparanda Tamer ERGÜL birinci Nedim Anıl GİDER ikinci, Minik 2 de Yiğit GİDER birinci, Safak YANIK ikinci, Selehattin KELEMER'de üçüncülüğü elde ettiler.

Ayşe GÜNEŞ Avrupa Üçüncüsü



Ayşe GÜNEŞ

Minderin Kraliçeleri Yıldız Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında Firtına Gibi

Trakya Birlik sporcusu Ayşe GÜNEŞ Yıldız Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında üçüncü olarak Türkiye'ye bronz madalya ile döndü.

23-24 Temmuz tarihlerinde Sırbistan'ın Zrenjanin kentinde 26 ülkeden 213 sporcuun katılımıyla gerçekleştirilen Yıldız Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında ülkemizi temsil eden Trakya Birlik Sporcularından 38 kiloda Ayşe GÜNEŞ ve 56 kiloda Sinem TOPÇU çıkardıkları başarılı güreşler sonucunda 38 kiloda Ayşe GÜNEŞ Avrupa üçüncülüğü elde ederek bronz madalya kazandı.

648. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde Minik-2 Boyda Ufuk YANIK'ın elde ettiği sampiyonluk, Küçük Orta Büyük Boyda Soner TOTU'nun kazandığı üçüncülüğün ardından, İtalya'da yapılan Akdeniz Oyunlarında Dilek ATAOLU'un elde ettiği gümüş madalya ve en son Sırbistan'da yapılan Yıldız Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında Ayşe GÜNEŞ'in kazandığı bronz madalya Trakya Birlik Spor Kulübümüzün başarılarının bir göstergesidir.

